PAGE

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Ухтинский государственный технический университет»

(УГТУ)

 ПРИКАЗ

08.12.2017                                         г. Ухта                                           № 2012
О переводе с платного обучения

на бесплатное

В соответствии пунктом 1.6 раздела 1 Положения о порядке перехода обучающихся с платного обучения на бесплатное, утвержденного ректором 09.01.2014, решением заседания комиссии по переводу с платного обучения на бесплатное от 30.11.2017 (протокол № 29),
п р и к а з ы в а ю:
1. Перевести с платного обучения на бесплатное обучение с 01.12.2017 следующих студентов:
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Форма обучения
	Курс, группа, институт

	1.
	Басов Александр
Андреевич
	очная форма обучения
	РЭНГМ-2-16
ИИ (СПО)

	2.
	Мирошниченко Иван
Сергеевич
	очная форма обучения
	РЭНГМ-2-16
ИИ (СПО)

 2. Ответственность за исполнение приказа возложить на главного бухгалтера И. А. Попову.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. ректора,
проректор по учебной работе            подпись                               Л. А. Кравцова
А. Б. Мяндина
774415

Соответствует оригиналу